



همدستی عربستان و القاعده در یمن
سعودی‌ها در مقابل تهدید روس‌ها کوتاه آمدند

گروه بین‌الملل: فعال عربستانی که به دلیل انتشار خبرهایی از مسائل پشت پرده آل سعود شهرت بسیاری کسب کرده است، این بار از عقب‌نشینی عربستان در برابر تهدید اخیر روسیه خبر داد. مجتهد در یادداشتی تویتری اعلام کرد در پی تهدید اخیر روسیه به اقدام متقابل مبنی بر مجتهد درباره عقب‌نشینی سعودی‌ها در عربستان سعودی به صورت محرمانه به روسیه تهدید داد که از مجتهد کردن گروه‌های تروریستی هوادار خود در سوریه به موشک‌های ضدهوایی خودداری خواهد کرد. برخی فعالان شبکه‌های اجتماعی نیز در یادداشت‌های تویتری خود افساگری مجتهد در برابر تهدید روسیه را تحسین کردند. عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان سعودی پیش تر گفته بود کشورش قصد دارد موشک‌های زمین به هوا در اختیار گروه‌های مخالف مسلح معتدل در سوریه قرار دهد. الجبیر ادعا کرده بود ورود موشک‌های زمین به هوا می‌تواند موازنه قدرت را در سوریه تغییر دهد مانند همان اتفاقی که قبلا در افغانستان روی داد. پشتیبانی هوایی روسیه از نیروهای سوریه، باعث وارد شدن شکست‌های سنگین به گروه‌های تروریستی و عقب‌نشینی آنها در مناطق بسیاری شده است. عربستان اخیرا نیز اعزام نیروی زمینی به سوریه را خواستار شده که با واکنش سرد آمریکا مواجه شده است.

■ **فرمانده وهابی در رأس نیروهای مزدور هادی**
در حالی که رهبر جنبش مردمی انصارالله یمن می‌گوید کشورش در حال مبارزه با نیروهای آمریکا، اسرائیل و عربستان سعودی است، شواهد جدید بیانگر همدستی عربستان و گروه تروریستی القاعده در یمن است. عبدالملک الجوثی روز دوشنبه در مراسم سالانه مقام شهید در یمن با تأکید بر اینکه ملت این کشور تاکنون شهدای بسیاری در مبارزه علیه اشغالگری‌های خارجی تقدیم کرده، افزود یمن در حال مبارزه با نیروهای شیطانی‌ای است که به دنبال نابود کردن کل منطقه هستند. براساس گزارشی که شبکه دولتی بی‌بی‌سی انگلیس در روز دوشنبه منتشر کرد، یک مستندساز به نام صفا الاحمد شواهدی از مبارزه نیروهای امارات متحده عربی در کنار تروریست‌های «سازمان القاعده در شبه‌جزیره عربستان» و گروه «انصار الشریعه»، زیرشاخه‌ای منی القاعده در استان جنوب غربی تعز به دست آورده است. الاحمد در طول سفر سال گذشته خود به تعز از صحنه‌هایی فیلم گرفته است که در آن نیروهای امارات متحده عربی به تروریست‌های انصار الشریعه اطلاعات تاکتیکی ارائه می‌دهند. در تحلیلی دیگر، عبد ربه منصور هادی، رئیس‌جمهور مستعفی و فراری یمن، روز دوشنبه سرلشکر علی محسن الاحمر را به‌عنوان معاون فرمانده کل نیروهای مسلح یمن انتخاب کرد. همزمان با قیام مردمی در یمن و بالاگرفتن تنش‌های داخلی در سال ۲۰۱۱، ارتش نیز شکاف افتاد و عملا بخشی از گروهان تجهیزات زرهی ارتش به فرماندهی علی محسن الاحمر جدا شد و به جبهه مزدوران و عربستان سعودی پیوست اما دیگر بخش‌ها و یگان‌ها همچنان به کشور خود وفادار ماندند.

تاریکخانه

بان کی مون هم از جاسوسی آمریکا در امان نماند

گروه بین‌الملل: براساس اسناد ویکی لیکس که سه‌شنبه منتشر شده، آژانس امنیت ملی آمریکا دیدارها بین دبیر کل سازمان ملل با صدراعظم آلمان و همچنین دیدارهای سیلویو برلوسکونی نخست‌وزیر پیشین ایتالیا با بنیامین نتانیاهو را شنود کرده است. به گفته این موسسه افشاگر، آژانس امنیت ملی آمریکا همچنین مذاکرات محرمانه با استفاده از خطوط ویژه تلفنی شخصیت‌های ارشد اتحادیه اروپایی و وزرای اقتصادی ژاپن را هم شنود کرده است. جولیان اسانز، موسس ویکی لیکس در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما نشان دادیم ملاقات‌های محرمانه دبیر کل سازمان ملل بر سر نحوه نجات زمین در موضوع تغییرات آب و هوایی، توسط کشوری که درصدد حفاظت از بزرگ‌ترین شرکت‌های نفتی خود بود، شنود شده‌اند. اسانز تأکید کرد این اقدامات در حالی صورت گرفته که آمریکا با سازمان ملل قراردادی امضا کرده که بر مبنای آن واشنگتن متعهد شده به اقداماتی از قبیل شنود و جاسوسی علیه این سازمان دست نزنند. وی افزود: به احتمال زیاد سازمان ملل به این اسناد افشا شده واکنش نشان خواهد داد.

تهدیدهای ترکیه و عربستان با آتش بس اخیر بی نتیجه می ماند
تغییر موازنه قدرت به نفع اسد



عبدالباری عطوان: آمریکایی‌ها و روس‌ها به توافق برای آتش‌بس دست یافتند و برخی از جزئیات آن را روز دوشنبه اعلام کردند و به‌ظاهر به نظر می‌رسد این آتش‌بس همه انتظارات مسوولان سوریه در دمشق را برآورده می‌کند؛ یعنی تحکیم و تثبیت دستاوردهای ارتش سوریه در میادین نبرد در مناطق شمال غربی (حلب و حومه آن) و جنوب سوریه (درعا و القنطره) در هفته‌های اخیر. این درحالی است که به ترکیه و عربستان که همپیمان یکدیگرند، چیز اندکی داده شد؛ یعنی نه منطقه حائل ایجاد شد و نه معارضان مسلح به سلاح‌های پیشرفته نظیر موشک‌های ضدهوایی از ریاض دست یافتند و نه تغییر در موازنه قوا در میدان نبرد روی داد و نه نقشه اعزام نیروی زمینی به‌رهبری آمریکا عملی شد. روسیه توانست شروط خود را بر آمریکا از جمله مستثنای کردن جبهه النصره از توافق آتش‌بس و قرار دادن نام آن کنار گروه داعش به‌عنوان ۲ گروه تروریستی تحمیل کند. مخالفت دولت آمریکا در فرماندهی نیروهای زمینی برای دخالت در سوریه تحت عنوان جنگ با داعش و مخالفت با مجتهد کردن معارضان مسلح به سلاح‌های پیشرفته — از بیم افتادن آنها در دست گروه داعش و جبهه النصره و گروه‌های نظیر آنها و تداوم جنگ علیه تروریسم چیز دیگری، این دو با استفاده از این سلاح‌ها علیه هوپیمای‌های مسافری یا جنگی — چه‌بسا برای برهیز از ریشه‌کن شدن زود هنگام توافق آتش‌بس و تحریک نکردن سران روسیه صورت گرفت. اظهارات روز دوشنبه مولود

چاوش اوغلو این مساله را تفسیر می‌کند، زیرا وی تأکید کرد امکان حمله زمینی مشترک ترکیه و عربستان در سوریه در دستور کار نیست. وی افزود: هرگونه اقدامی در این سمت و سسو باید گروهی باشد. این بدان معناست که واشنگتن توانست ۲ همپیمان خود یعنی عربستان و ترکیه را مهار کند. چه‌بسا بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه از این تحولات آگاه بوده، زیرا گفت: «مذاکره یک چیز است و تداوم جنگ علیه تروریسم چیز دیگری. این دو با هم در تضاد نیستند و باید همزمان ادامه یابند». از جزئیات اندک درز کرده از توافق آتش‌بس روشن است که جنگنده‌های روسیه مورد حمایت نیروهای

گروه «القاعده مادر» را که طی ۲ سال پیش از آن دور شده بود در راستای نظریه «به اندازه توان» و تمرکز بر دشمن نزدیک، در پیش گرفته است و این تحول در سایه قدرت گرفتن نیروهایی که با این گروه می‌جنگند و به دنبال پاک‌سازی‌اش از سوریه و عراق با هم هستند و نیز از دست دادن برخی مراکز استراتژیک مهمش در الرمادی (عراق) و ریف جنوبی و شمالی حلب، صورت می‌گیرد. هنوز فرصت‌های موفقیت این توافق آتش‌بس مشخص نیست اما می‌توان گفت روسیه و آمریکا بر سر یک دشمن واحد و اهداف مشترک برای مقابله با آن توافق کردند. این دشمن همان داعش و جبهه النصره و گروه‌های همپیمان با آنهاست. روی کاغذ می‌توان اینگونه برداشت کرد که توافق آتش‌بس می‌تواند مقدمه یا بسترساز از سرگیری مذاکرات سیاسی و اجرای تفاهنامه‌های وین و ژنو باشد اما باید در صحنه عمل دید وضعیت چگونه خواهد بود. مهم این است که همه صحبت‌ها از تحویل سلاح‌های پیشرفته به مخالفان مسلح در سوریه یا ائتلاف‌ها علیه داعش یا مانورهای «رعد شمال» و دخالت زمینی، همه و همه اگر نگوئیم با بالا رفتن درجه حرارت جزیره‌العرب در حال حاضر بتخیر شدن است، دست‌کم در یخچال، «فریز» شده. هر دوی آقایان عادل الجبیر و سرلشکر سناد احمد العسیری می‌دانست‌ند نفر اول نیاز به مرخصی دارند تا غبار این توافق فرو بنشیند و فرصت‌های موفقیت یا شکست آن مشخص شود.

چرا مسقط در ائتلاف‌های آمریکایی و سعودی مشارکت نکرد؟

عمان به دنبال جدایی از شورای همکاری



عدم مشارکت در حمله به یمن از جانب دستگاه‌ها، روزنامه‌ها، شبکه‌های تلویزیونی و شبکه‌های اجتماعی در کشورهای خلیج فارس به این کشور شد. یک مسوول عمانی درباره اینکه آیا این کشور در آینده قصد خروج از شورای همکاری را دارد به روزنامه فرانقله‌ای رای‌الایوم گفت: ما قصد نداریم گام عجولانه‌ای برداریم و همچنان در این شورا باقی خواهیم ماند. در مانورهای «رعد شمال» که توسط عربستان سعودی برگزار شد نیز شرکت کردیم اما به این معنا نیست که در جنگ علیه سوریه شرکت می‌کنیم. این روزها ۲ موضوع، دولت عمان و مردم این کشور را نگران کرده است؛ اول سلامتی سلطان قابوس و دوم کاهش قیمت نفت. درباره موضوع اول، رسانه‌های عمانی تلاش دارند اخبار سلامتی سلطان قابوس را منتشر کنند و اعلام کردند سفر اخیر وی به آلمان فقط برای انجام آزمایش‌های معمولی در بیمارستان بوده است. کاهش قیمت نفت، روی عمان که عضو اوپک نیست و روزانه یکمیلیون بشکه نفت صادر می‌کند تأثیر گذاشته و موجب شده است برای نخستین بار به اقداماتی همچون ریاضت اقتصادی از جمله کاهش یارانه کالاهای اساسی و عدم افزایش دستمزدها روی آورد. این کشور همچنین برای جبران کسر بودجه خود یکمیلیارد دلار قرض کرده است.

همزمان با افزایش روند تخریب منازل فلسطینی‌ها به دست صهیونیست‌ها رخ داد

پوسترهای ضد اسرائیلی در متروی لندن



گروه بین‌الملل: دنیا به سرعت در حال تغییر است و نشانه آن نصب پوسترهای ضد صهیونیستی در زادگاه صهیونیسم جهانی است. روز دوشنبه یک گروه از فعالان اجتماعی انگلیسی همزمان با «هفته آپارتاید اسرائیل» پوسترهای ضد اسرائیلی در متروی لندن نصب کردند. این پوسترها که در بیش از ۵۰۰ قطار متروی پایتخت انگلیس نصب شد و در معرض دید بیش از ۴ میلیون مسافر درون شهری قرار گرفت حامل شعارهای مختلفی از جمله «آپارتاید فراگیر است». در پوسترهای این گروه لندن اعتراضاتی علیه تجاوز سال ۲۰۱۴ رژیم اسرائیل به نوار غزه دیده می‌شود که طی آن بیش از ۲ هزار فلسطینی شامل ۷۰ درصد غیرنظامیان کشته شدند. همچنین در این پوسترها از شرکت پیمانکاری امنیتی انگلیسی «جی ۴ اس» که در سرزمین‌های اشغالی فعالیت می‌کند و همچنین گزارش‌های جانبدارانه شبکه بی‌بی‌سی در وارونه جلوه دادن حقایق قتل فلسطینیان توسط اسرائیلی‌ها انتقاد شده است. سخنگوی سازمان حمل‌ونقل لندن که از این اتفاق شوکه شده بود به بخش ایندی ۱۰۰ روزنامه مجازی ایندپندنت گفت: «این تبلیغات بدون مجوز منتشر شده و اقداماتی در جهت جمع‌آوری‌شان صورت گرفته است». هفته آپارتاید اسرائیل در

واقع در اعتراض به شهرک‌سازی غیرقانونی رژیم صهیونیستی در کرانه باختری اشغالی برگزار شده است. از سال ۲۰۰۵ تاکنون، این هفته در شماری از شهرها و کشورهای جهان در اعتراض به جنایات رژیم اسرائیل علیه مردم فلسطین برگزار می‌شود. براساس گزارش سال ۲۰۱۵ دیده‌بان حقوق بشر، اسرائیل اخیرا ۴۰۰ هکتار از زمین‌های فلسطینی را به زور اشغال و هزاران نفر از انسان را آواره کرده و در آن شهرک‌های اسرائیلی احداث کرده است. از اوایل اکتبر ۲۰۱۵ تنش میان شهروندان فلسطینی و صهیونیست‌ها به دنبال حملات شهرکنشینان افراطی اسرائیلی به بومیان و همچنین مسجداالاصی افزایش یافته است. این اقدامات اسرائیل با تظاهرات گسترده فلسطینیان در کرانه باختری، شهر قدس و نوار غزه مواجه شد که به موج سوم انتفاضه معروف شده است. جدیدترین تنش‌ها صبح دیروز با تخریب منازل محمدالحرוב و راند مسالمه در الخلیل - که هر دو به اتهام قتل شهرکنشینان صهیونیست در زندان‌های اسرائیل به سر می‌برند - برپا شد به طوری که به دنبال اعتراض جوانان فلسطینی به نیروهای اسرائیلی، اشغالگران از گلوله واقعی و پلاستیکی و گاز اشک‌آور استفاده کردند که در نتیجه تعدادی از فلسطینیان مجروح شدند.

آزار جنسی یک پنجم دختران محصل انگلیسی

تجربه تماس جنسی ناخواسته داشته است. این در حالی است که در هر ۱۰ زن بالای ۶۵ سال، یک نفر چنین آزارهایی را تجربه کرده است اما مساله وحشتناک‌ترین این است که حدود ۶۰ درصد از افرادی که تحت آزار جنسی بوده‌اند، این مساله را به مراجع مربوطه گزارش ندادند. به گفته لوسی راسل، مدیر مؤسسه پلن‌یوکی، آزار و اذیت جنسی در مدرسه از توانایی‌های دختران می‌کاهد و نه تنها بنشدت بر اعتماد به نفس آنها اثر می‌گذارد بلکه می‌تواند منجر به آسیب‌های جسمی جدی شود، این بدان معناست که شاید آنها مدرسه را ترک کنند.



بحران آب در هند

ادامه درگیری‌ها در هند و نابودی یکی از کانال‌های اصلی آب در دهلی، پایتخت این کشور سبب شده است بیش از ۱۰ میلیون نفر در این شهر بدون آب بمانند. ارتش هند کنترل کانال «موناک» را از روستایان شورش‌گرا جات که به سهمیه آموزش و استخدام خود معترض هستند، پس گرفت. اشغال کانال موناک توسط معترضان و آسیب دیدن دستگاه‌های تصفیه آب در این موسسه، سبب ایجاد اختلال در سامانه آبرسانی دهلی شده بود. بر پایه گزارش‌ها، در این ناآرامی‌ها که از ۳ روز قبل آغاز شده ۱۹ نفر کشته و صدها نفر مجروح شده‌اند.

الشباب جهان را تهدید کرد

به دنبال کشته‌شدن شماری از عناصر الشباب در کنیا، مالی و کشورهای آفریقایی، این گروهک تروریستی با تهدید جهان اعلام کرد که زمین را به رنگ خون درمی‌آورد. الشباب یک گروه سومالیایی است که از سال ۲۰۱۲ بخشی از شبکه القاعده شده است. این گروه تروریستی در گذشته بخش‌هایی از مرکز و جنوب سومالی را در کنترل خود داشت اما در سال ۲۰۱۵ شهرهای بزرگ را از دست داد. تعداد عناصر الشباب در سال ۲۰۱۴ بین ۹ تا ۶ هزار نفر برآورد شده است.

بازداشت یک خاخام یهودی

ران یوسف، خاخام همجنس‌گرایی که علنا به انحراف جنسی خود اعتراف کرده، به دلیل کلاهبرداری و دزدی بازداشت شد. این خاخام یهودی رهبر سازمان «همجنس‌گرایان یهودی ارتدوکس» است که در تلاش بود چارچوبی فراهم کند تا یهودیان مذهبی همجنس‌گرا بتوانند در یهودیت باقی بمانند. براساس این گزارش، او با کارت جعلی یک شرکت برای فردی کار کرده که ۳۰۰ هزار شیکل (واحد پول رژیم صهیونیستی) از پول او را دزدیده است.

مخالفت مردمی با سفر اوباما

به آرژانتین
آمریکاییان به آرژانتین در ۲۳ و ۲۴ مارس ۲۰۱۶ جنبش اجتماعی «آداران میدان ماه می» حضور وی در این کشور که مصادف با چهلمین سالگرد کودتای آرژانتین خواهد بود را رد کردند و آن را اقدامی تنش‌آفرین خواندند. نورا کورتیتاس، یکی از اعضای بلندپایه این جنبش در این رابطه گفت آمریکا همواره حامی اصلی دیکتاتورهای آمریکای لاتین بوده و با دخالت در امور داخلی این کشورها جابجایی‌هایی به بار آورده است. کودتای آرژانتین در ۲۴ مارس ۱۹۷۶ میلادی به وقوع پیوست که آمریکا مهم‌ترین حامی این کودتا بود.

سقوط یک پهپاد آمریکایی

در افغانستان
یک هواپیمای بدون سرنشین متعلق به آمریکا در ولایت قندهار در جنوب افغانستان سقوط کرد. نیروهای ناتوی مستقر در افغانستان اعلام کردند این هواپیما شب‌به‌شب در ولایت قندهار سقوط کرده و تلفاتی نداشته است. براساس این گزارش، علت این سانحه در دست بررسی بوده و در حین حادثه از فعالیت شورشیان در منطقه گزارشی ارائه نشده است. قندهار زادگاه طالبان و مقر سابق این گروه تندرو، همواره شاهد خشونت‌های شبه‌نظامیان در گذشته بوده است.

اطلاعیه

براساس ماده ۶ آیین‌نامه اجرایی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی، در نظر است انتخابات هیات مدیره و بازرسی اتحادیه صنف تعمیرکاران خودرو سبک و سنگین شهرستان ریاط کریم برگزار گردد. لذا به اطلاع داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسی اتحادیه مذکور می‌رساند از روز سه شنبه تاریخ ۹۴/۱۲/۴ لغایت پایان وقت اداری روز پنجشنبه تاریخ ۹۴/۱۲/۲۰ به دست داشتن مدارک ذیل جهت ثبت نام به دفتر هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی واقع در ریاط کریم بلوار آزادگان - خیابان دادگستری - اداره صنعت، معدن و تجارت (واحد اسناد) مراجعه نمایند.

۱- اصل و فتوکپی کلیه صفحات شناسنامه عسکدار و کارت ملی
۲- اصل و فتوکپی پروانه کسب
۳- چهار قطعه عکس پرسنلی جدید ۳×۴
۴- اصل و فتوکپی گواهی دیلم دوره تحصیلات
۵- اصل و فتوکپی اعتبارنامه جهت افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره می باشند.

۲۳۹۵
هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان ریاط کریم

Trump Show

دختر مسلمان خواهان مناظره با ترامپ

نیز دانشجوی سال دوم این دانشگاه بود. پلیس شهر چپل‌هیل کارولینای شمالی کریگ استفن هیکس، همسایه این زوج را به عنوان مظنون اصلی این حادثه دستگیر کرد که به جرم ۳ فقره قتل عمد در زندان شهر دورهام به سر می‌برد. دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوری‌خواه هفته گذشته سخنانی به زبان آورد که بار دیگر اعتراض بسیاری را بر پی داشته است. او با تأکید بر اهمیت مقابله با تروریسم، داستانی از ژنرال جان پرشینگ تعریف کرد که البته هیچ‌گونه سند تاریخی برای آن وجود ندارد. ترامپ مدعی شد پرشینگ زمانی، ۵۰ پیکارجوی مسلمان

گروه بین‌الملل: خواهر دانشجوی مسلمانانی که پارسال در ایالت کارولینای شمالی کشته شد، پس از سخنان جدید دونالد ترامپ درباره اعدام مسلمانان با «گلوله‌های آغشته به خون خوک»، از نامزد پیشتاز جمهوری‌خواهان برای رئیس‌جمهوری آمریکا خواست با او مناظره کند. سوزان برکات ۲۸ ساله، خواهر ضیاضادی برکات است که یک سال پیش همراه همسرش، یسری ابوصلحه و خواهرش رازان ابوصلحه کشته شدند. این زوج ۲ ماه پیش از این حادثه ازدواج کرده و هر دو دانشجوی رشته دندانپزشکی دانشگاه کارولینای شمالی بودند. رازان